
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Zugerberg, 18.07.2015

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2024 16:54 Seite 1/4

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Scherrer Fabian (2002), S Uffikon LU Surental
1b 20.00  ++ Reichmuth Marco (2005), S Rothenthurm
1c 20.00  ++ Kuriger Michael (1999), S Unteriberg SZ Einsiedeln
1d 20.00  ++ Küng Simon (2006), S Sigigen LU Rottal und Umgebung
1e 20.00  ++ Imhof Levin (2004), S Muotathal SZ Muotathal
1f 20.00  ++ Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
1g 20.00  ++ Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
2a 19.75  ++ Züger Benjamin (2004), T Wangen SZ SZ March-Höfe
2b 19.75  ++ Wohlgemuth Corsin (2003), S Seewen SO SO Dorneck-Thierstein-Laufental
2c 19.75  ++ Wiss Ivan (2004), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
2d 19.75  ++ Suter Joel (2004), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
2e 19.75  ++ Stöckli Marcel (2000), S Unterägeri ZG Aegerital
2f 19.75  ++ Schilliger Sven (2000), S Hünenberg ZG Oberwil-Zug
2g 19.75  ++ Rogenmoser Franco (2004) Oberägeri ZG Aegerital
2h 19.75  ++ Köpfli Mario (2005), S Sins ZG Cham-Ennetsee
2i 19.75  ++ Imhof Dario (2007), S Seelisberg ONSV Beckenried
2j 19.75  ++ Heinzer Benno (2006), S Goldau SZ Rigiverband
2k 19.75  ++ Heiniger Luca (1998), S Menznau LU Wiggertal
2 l 19.75  ++ Grab Stephan (2007), S Rothenthurm
2m 19.75  ++ Fischlin Matthias (2002), S Goldau SZ Rigiverband
2n 19.75  ++ Bissig Lukas (2003), S Attinghausen UR Attinghausen
2o 19.75  ++ Bachmann Nick (2006), S Baar ZG Cham-Ennetsee
2p 19.75  ++ Amrhyn Christoph (2002), S Ruswil LU Rottal und Umgebung
2q 19.75  ++ Ambühl Simon (2005), S Hergiswil b. WillisauLU Wiggertal
3a 19.50  ++ Uhr Alex (2006) Hütten SZ March-Höfe
3b 19.50  ++ Suter Thomas (2007), S Muotathal SZ Muotathal
3c 19.50  ++ Imobersteg Matthias (2001), S Beinwil SO SO Dorneck-Thierstein-Laufental
3d 19.50  ++ Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
3e 19.50  ++ Heinzer Maurus (2007), S Ried-Muotathal SZ Muotathal
3f 19.50  ++ Gugolz Louis (2005), T Finstersee ZG Oberwil-Zug
3g 19.50  ++ Gugolz Edy (2002), T Finstersee ZG Oberwil-Zug
3h 19.50  ++ Epp Elias (2003), T Attinghausen UR Attinghausen
3i 19.50  ++ Broch Marcel (2002), S Menzberg LU Wiggertal
4a 19.00  +- Zurfluh Tobias (2000), S Altdorf UR UR Attinghausen
4b 19.00  -+ Suter Elias (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
4c 19.00  -+ Rohrbach Jérôme (2000), S Seewen SO SO Dorneck-Thierstein-Laufental
4d 19.00  +- Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4e 19.00  +- Heinzer Lukas (2004), S Goldau SZ Rigiverband
4f 19.00  -+ Bucher Christian (1998), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
4g 19.00  -+ Ambühl Joel (1998), S Hergiswil b. WillisauLU Wiggertal
5a 18.75  +- Zemp Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
5b 18.75  +- Staub Ivan (1999), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
5c 18.75  +- Poletti Diego (2006), S Cavigliano TI Tessin
5d 18.75  -+ Kiser Dominik (2006), S Ramersberg ONSV Sarnen
5e 18.75  -+ Kälin Michael (2002), S Einsiedeln
5f 18.75  +- Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
5g 18.75  o+ Waser Raphael (1998), S Beckenried ONSV Beckenried
5h 18.75  +o Süssmeier Kay (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
5i 18.75  o+ Nussbaumer Mirco (2003), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5j 18.75  +o Gander Benjamin (2000), S Beckenried ONSV Beckenried
5k 18.75  o+ Furrer Iwan (2004), S Vorderthal SZ March-Höfe
6a 18.50  +- Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe
6b 18.50  -+ Schelbert Tristan (2005), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6c 18.50  +- Lienhard Ramon (2004), S Rothenthurm ZG Aegerital
6d 18.50  -+ Gloggner Matthias (2005), S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
6e 18.50  -+ Dittli Mathias (2002), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6f 18.50  o+ Zimmermann Gian (2004), S Obfelden ZG Cham-Ennetsee



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Zugerberg, 18.07.2015

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2024 16:54 Seite 2/4

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
6g 18.50  o+ Wyrsch Gabriel (2001), S Attinghausen UR Attinghausen
6h 18.50  +o Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
6i 18.50  +o Waser Christoph (2002), T Beckenried ONSV Beckenried
6j 18.50  +o Walker Jan (2004), S Bennau
6k 18.50  o+ von Wyl Simon (1999), S Sarnen ONSV Sarnen
6l 18.50  o+ Ulrich Damian (1999), S Galgenen SZ March-Höfe
6m 18.50  o+ Styger Alex (2003), S Schindellegi SZ March-Höfe
6n 18.50  o+ Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
6o 18.50  +o Steiner Remo (2007), S Baar ZG Cham-Ennetsee
6p 18.50  o+ Steinauer Kevin (2004), S Willerzell
6q 18.50  +o Schnüriger Reto (2005), S Illgau SZ Muotathal
6r 18.50  o+ Scherz Valentin (2007), S Liesberg SO Dorneck-Thierstein-Laufental
6s 18.50  +o Schelbert Mike (2006), S Muotathal SZ Muotathal
6t 18.50  o+ Schaub Reto (2000), S Beinwil SO SO Dorneck-Thierstein-Laufental
6u 18.50  +o Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6v 18.50  +o Rogenmoser Nico (2005), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
6w 18.50  o+ Rogenmoser Jan (2005), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
6x 18.50  o+ Röösli Janis (2005), S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
6y 18.50  +o Lussi Ramon (2007), S Emmetten ONSV Beckenried
6z 18.50  +o Küng Jonas (2004), S Sigigen LU Rottal und Umgebung
6aa 18.50  o+ Kölbener Severin (2006), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
6ab 18.50  +o Kiser Markus (2005), S Ramersberg ONSV Sarnen
6ac 18.50  o+ Keller Achil (2005), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
6ad 18.50  o+ Kaufmann Reto (2002), S Wilihof LU Surental
6ae 18.50  +o Kauflin Andrin (2004), S Einsiedeln
6af 18.50  o+ Jakober Samuel (2004), S Sarnen ONSV Sarnen
6ag 18.50  o+ Jakober Julian (2007), S Ramersberg ONSV Sarnen
6ah 18.50  +o Gloggner Elias (2002), S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
6ai 18.50  +o Gloggner André (2001), S Sursee LU Rottal und Umgebung
6aj 18.50  +o Blättler Ronnie (2004), S Oberarth SZ Rigiverband
6ak 18.50  o+ Birchler Fabian (2000), S Trachslau
6al 18.50  +o Betschart Fabian (1999), S Muotathal SZ Muotathal
7a 18.25  o+ Zahner Beat (2005), S Oberarth SZ Rigiverband
7b 18.25  +o Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
7c 18.25  o+ Würsch Andrin (2006), S Beckenried ONSV Beckenried
7d 18.25  +o Weber Manuel (1999), S Goldau SZ Rigiverband
7e 18.25  +o Tschümperlin Justin (2003), S Emmetten ONSV Beckenried
7f 18.25  +o Suter Lukas (2002), S Unterägeri ZG Aegerital
7g 18.25  +o Staub Devin (1998), T Menzingen ZG Oberwil-Zug
7h 18.25  o+ Sidler Samuel (2007), S Immensee SZ Küssnacht
7i 18.25  +o Schelbert Jonas (2006), S Muotathal SZ Muotathal
7 j 18.25  o+ Rogenmoser Manuel (1999), S Alosen ZG Aegerital
7k 18.25  +o Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
7l 18.25  o+ Rogenmoser Beat (2001), S Alosen ZG Aegerital
7m 18.25  +o Röllin Matthias (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
7n 18.25  o+ Muff Pascal (2006), S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
7o 18.25  +o Kryenbühl Mauro (2005), S Rothenthurm
7p 18.25  o+ Kennel Roger (1999), S Arth SZ / SZ Rigiverband / Rigiverband
7q 18.25  +o Kathriner Remo (2006), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
7r 18.25  o+ Heller Ivan (2003), S Willisau LU Wiggertal
7s 18.25  o+ Hegi Marvin (2007), S Willisau LU Wiggertal
7t 18.25  +o Gisler Daniel (2003), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
7u 18.25  o+ Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
7v 18.25  o+ Gabriel Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
7w 18.25  o+ Blumenthal Lino (2002), S Beckenried ONSV Beckenried
7x 18.25  +o Betschart Patrick (1999), S Immensee SZ Küssnacht
7y 18.25  +o Baumgartner Matthias (2003), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Zugerberg, 18.07.2015

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2024 16:54 Seite 3/4

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
7z 18.25  o+ Antonini Joël (2003), S Gudo TI Tessin
8a 17.75  -- Züger Sebastian (2002), T Wangen SZ SZ March-Höfe
8b 17.75  -- Nussbaumer Florian (2004), S Unterägeri ZG Aegerital
8c 17.75  -- Meier Daniel (2000), S Alosen ZG Aegerital
8d 17.75  -- Hürlimann Adrian (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
8e 17.75  -- Heinzer Remo (2003), S Goldau SZ Rigiverband
8f 17.75  -o Styger Mike (1999), S Oberwil b. Zug ZG Zug und Umgebung
8g 17.75  -o Portmann Fabian (1998), S Sigigen LU Rottal und Umgebung
8h 17.75  -o Hürlimann Marco (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
9a 17.50  -- Keller Damian (2002), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
9b 17.50  -- Egli Kilian (2004), S Menznau LU Wiggertal
9c 17.50  -- Andermatt Reto (2002), S Arth SZ Rigiverband
9d 17.50  o- Würsch Kevin (2003), S Beckenried ONSV Beckenried
9e 17.50  -o Uhr Reto (2001), S Hütten SZ March-Höfe
9f 17.50  -o Rusch Cyrill (2001) Vorderthal SZ March-Höfe
9g 17.50  o- Ming Fabian (2004), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
9h 17.50  -o Michel Reto (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
9i 17.50  o- Krieg Fabian (2004), S Buttikon SZ SZ March-Höfe
9j 17.50  o- Horat Dominic (2003), S Baar ZG Zug und Umgebung
9k 17.50  -o Gugolz Gino (2006), T Finstersee ZG Oberwil-Zug
9l 17.50  o- Grob Sven (2007), S Werthenstein LU Rottal und Umgebung
9m 17.50  o- Furrer Alex (2003), S Vorderthal SZ March-Höfe
9n 17.50  o- Blattmann Dario (2006), S Knonau ZG Zug und Umgebung
9o 17.50  -o Aregger Silvan (2006), S Hergiswil b. WillisauLU Wiggertal
9p 17.50  -o Amrhyn Jonas (2003), S Ruswil LU Rottal und Umgebung
9q 17.50  oo Wyttenbach Silvan (2005), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee

10a 17.25  -o Imhof Micha (2003), S Muotathal SZ Muotathal
10b 17.25  o- Gubbi Pablo (2000), S Cavergno TI Tessin
10c 17.25  -o Betschart Roger (2003), S Attinghausen UR / URAttinghausen / Attinghausen
10d 17.25  -o Bättig Patrick (2003), S Buttisholz LU Rottal und Umgebung
10e 17.25  oo Weibel Michael (2005), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
10f 17.25  oo von Rickenbach René (2006), S Steinerberg SZ Rigiverband
10g 17.25  oo Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
10h 17.25  oo Rogenmoser Ryan (1999), S Oberägeri ZG Aegerital
10i 17.25  oo Betschart Fabian 2 (2006), S Muotathal SZ Muotathal
11a 17.00  oo Zimmermann Reto (1998), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
11b 17.00  oo von Rickenbach Pirmin (2002), S Steinerberg SZ Rigiverband
11c 17.00  oo Ulrich Elias (2004), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
11d 17.00  oo Ulrich Adrian (2001), S Galgenen SZ March-Höfe
11e 17.00  oo Tschümperlin Silvan (2007), S Beckenried ONSV Beckenried
11f 17.00  oo Suter Marco (2004), S Steinerberg SZ Rigiverband
11g 17.00  oo Schuler Yannick (2003), T Schübelbach SZ March-Höfe
11h 17.00  oo Schnellmann Sandro (2004), S Wangen SZ SZ March-Höfe
11i 17.00  oo Schillig Jonas (2007), T Unterägeri ZG Aegerital
11j 17.00  oo Nussbaumer Patrick (2006) Unterägeri ZG Aegerital
11k 17.00  oo Muff Pierre (2004), S Hellbühl LU Rottal und Umgebung
11l 17.00  oo Marty Lukas (2004), S Unteriberg
11m 17.00  oo Lussi Roland (2003), S Emmetten ONSV Beckenried
11n 17.00  oo Lacher Philipp (2005), S Egg SZ SZ Einsiedeln
11o 17.00  oo Krieg Silvan (2000), S Siebnen SZ March-Höfe
11p 17.00  oo Khalil Manuel (2002) Emmetten ONSV Beckenried
11q 17.00  oo Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
11r 17.00  oo Kathriner Marco (2001), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
11s 17.00  oo Horat Pascal (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
11t 17.00  oo Hegglin Patrick (2002) Finstersee ZG Oberwil-Zug
11u 17.00  oo Crotta Robin (2001), S Camorino TI Tessin
11v 17.00  oo Crotta Alessio (1999), S Camorino TI Tessin



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Zugerberg, 18.07.2015

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 09.05.2024 16:54 Seite 4/4

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
11w 17.00  oo Burch Simon (2000), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
11x 17.00  oo Burch Matte (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
11y 17.00  oo Betschart Fabian 3 (2007), S Muotathal SZ Muotathal
11z 17.00  oo Achermann Lars (2006), S Beckenried ONSV Beckenried


